

Gmina Goworowo
ul. Ostrołęcka 21
07-440 Goworowo

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Budowa świetlicy wiejskiej kontenerowej wraz z infrastrukturą techniczną w msc. Cisk.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 793 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy do Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Czy ofertować wyposażenie meblowe oraz wyposażenie agd.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że w ofercie należy uwzględnić wyłącznie wyposażenie meblowe oraz sprzęt AGD przewidziane w dokumentacji projektowej jako element integralny projektowanej zabudowy i wyposażenia budynku. W szczególności dotyczy to wyposażenia kuchni obejmującego m.in. zlewozmywak, umywalkę, blat grzewczy, lodówkę, blaty robocze z szafkami kuchennymi oraz szafek w pomieszczeniu gospodarczym. Zamawiający informuje, że na stronie 17 projektu w folderze „1. Architektura” przedstawiono rozwiązania architektoniczno-budowlane, w tym układ funkcjonalno-przestrzenny oraz wyposażenie przewidziane dla poszczególnych pomieszczeń. Wyposażenie ruchome niewskazane w dokumentacji nie podlega wycenie.

Pytanie 2

W załączonych materiałach brakuje rysunków świetlicy kontenerowej (rzuty, przekroje itp.) - branża architektoniczno-budowlana.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający udostępni brakujące rysunki świetlicy kontenerowej (rzuty, przekroje oraz pozostałe rysunki branży architektoniczno-budowlanej), stanowiące uzupełnienie dokumentacji postępowania.

/Dokument podpisany elektronicznie/